РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЕЛЬЦОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

29.09.2009 №  154

 с. Ельцовка

 Информация о подготовке

 и проведении отопительного

 сезона 2009 – 2010 гг.

Заслушав информацию С.И. Борисенкова - начальника отдела ЖКХ администрации района о подготовке и проведении отопительного сезона 2009 – 2010 гг., Ельцовский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

Информацию начальника отдела ЖКХ администрации района о подготовке и проведении отопительного сезона 2009 – 2010 гг., принять к сведению.

Председатель Ельцовского

районного Совета депутатов                                                                   Е.А. Тихонов